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Särskilt inbjudna: Syn- och hörselinstruktör Lena Andersson 

 

Dagordningens godkännande 

             Dagordningen godkänns 

 

1. Vald sekreterare och justerare 

                  Kajsa Schyberg och Ingegerd Eissa El Kallaf 

 

2. Uppföljning av föregående protokoll 

Föregående protokoll läggs till handlingarna 

 

3. Information från förvaltningen 

Beställarenheten/ biträdande enhetschef Kajsa Schyberg informerar om 

ekonomiska läget inom äldreomsorgen. Biståndsbedömarna arbetar med 
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noggranna bedömningar för att göra rättsäkra bedömningar och att 

resurserna ska användas på bästa sätt. Pensionärsrådet vill framföra att 

man tycker det är bra att vara kostnadseffektiv, men inte på brukarnas 

bekostnad. 

Pensionärsrådet undrar varför man fortsätter hänvisa till tomma platser på 

Sätra vård- och omsorgsboende som orsak till underskott. 

 

Biståndsbedömarna ska gå utbildning i våld mot äldre och denna fråga 

uppmärksammas genom samarbete med relationsvåldsteamet inom 

förvaltningen. 

 

Lena Andersson, syn- och hörselinstruktör informerar: 

Syn- och hörselinstruktörer kommer att centraliseras med Hägersten-

Liljeholmen, Älvsjö, Enskede- Årsta- Vantör och Farsta. Hon kommer verka 

på samma sätt som tidigare och ha kvar sitt telefonnummer 08/ 508 24 615. 

Kommer ha kontor på Fruängens servicehus. Instruktörerna kommer gå in för 

varandra vid semester, sjukdom mm. Lena gör mellan 3-6 hembesök per dag. 

Väntetid cirka 2 veckor för att träffa Lena. 

Pensionärsrådet undrar om Lena kommer vara inblandad i det nya 

seniorboendet för döva. Det kommer Lena inte vara då det är så specifika 

frågor och den gruppen behöver helt annat stöd. 

Pensionärsrådet frågar efter väntetid till hörselklinik, ca 2 veckor. Det finns ca 

30 kliniker inom vårdvalet. Kostnad för hjälpmedel-  

- hörselundersökning brukar kosta 600 kronor 

- synhjälpmedel oftast dyra, se sämre än 0,3 för att komma till syncentralen 

 

 

4. Skrivelser och rapporter 

 

5. Inkomna inbjudningar 

 

6. Övrigt  

 

Studiebesök i Micasas trygghetsboende och seniorboende i Skärholmen. 

Önskemål att det finns möjlighet att skärma av i gemensamhetslokalerna för 

att kunna ha flera aktiviteter samtidigt. 

Alla boende har fått Aptusnycklar, till tvättstuga och till vissa dörrar som ska 

vara låsta. Fungerar dock inte tillfredställande. 
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Diskussion gällande att personer med utländsk bakgrund inte brukar delta i 

trygghetsvärdens aktiviteter. 

 

Tillgänglighetsvandring tillsammans med rådet för funktionshinderfrågor, 

Merja Torlin gjordes förra året. Pensionärsrådet önskar en uppföljning/ rapport 

gällande rådets synpunkter. Kajsa undersöker saken. 

 

Snöröjning, hur har framkomligheten varit på trottoarer och parkvägar? 

Vårberg/ Skärholmen- Generellt har det fungerat bra, men nu är det isfläckar 

och halt på gångvägar. 

Sätra- Har fungerat bra. 

Bredäng- Fungerat bättre på trottoarer än parkvägar. 

 

Sammanfattningsvis har det varit bra med vissa undantag. Vid busstationerna 

har det fungerat sämre, det är SL som ansvarar. 

 

 

 

Mötet avslutas 

Elsa tackar för idag och avslutar mötet 

 

Vid pennan 

Kajsa Schyberg sekreterare 

Skärholmens stadsdelsförvaltning 

Socialtjänsten 
Beställarenheten Omsorg om äldre och stöd till personer med funktionsnedsättning  

Box 503, 127 26 Skärholmen 
 +46 (0) 8 508 24 500 
 mail: kajsa.schyberg@stockholm.se 
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